ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

)

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=%

Classificacao VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(;_
o o

10 - Satde S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g i
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios gﬁ
46 03/01/2020 31/01/2020 10.122.1002.2865.0000 | CELPE 26,09 :; Q

84 03/01/2020 31/01/2020 10.122.1001.2851.0000 | ROSINETE FELIX DE AGUIAR MOR/ 3.000,00 % %

52 03/01/2020 27/03/2020 10.122.1001.2851.0000 [ MM ASSESSSORIA CONTABIL LTD/ 3.800,00 8 @

80 03/01/2020 03/01/2020 10.301.1001.1829.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES E ON 32.000,00 g E

300 21/02/2020 13/03/2020 10.302.1002.2863.0000 | MARIA DA CONCEIGCAO FERREIRA 34,46 g 5

347 27/02/2020 17/03/2020 10.122.1002.2865.0000 | PEDRO NERIDOS SANTOS LEITE 1.045,00 ‘g g

977 22/06/2020 30/06/2020 10.122.1001.2851.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIMENT( 207,00 §_ _')\>‘

983 25/06/2020 13/07/2020 10.302.1002.2861.0000 | IGOR MANOEL DE ARRUDA FILHO 1.045,00 % (é

1154 18/08/2020 18/08/2020 10.122.1001.2851.0000 [E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 915,33 % jz>

1141 18/08/2020 18/08/2020 10.302.1002.2861.0000 | ISIS NICOLIY FERREIRA DA SILVA 1.045,00 (—:“"'h ;(g:

1171 18/08/2020 18/08/2020 10.122.1002.2865.0000 |JOAO BOSCO DE ALBUQUERQUE 1.400,00 g g

1170 18/08/2020 18/08/2020 10.122.1001.2851.0000 | ARTHUR PEREIRA DE HOLANDA 3.000,00 :g %

1234 18/08/2020 18/08/2020 10.302.1002.2861.0000 | CELPE 7.440,34 'g %

1279 18/08/2020 18/08/2020 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 30.000,00 ; g

1486 31/08/2020 23/09/2020 10.302.1002.2861.0000 | ERALDO JOSE DE SANTANA 1.045,00 .'9 >

1529 09/09/2020 01/10/2020 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 65.100,95 % §

1547 10/09/2020 05/10/2020 10.122.1001.2851.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 4.028,75 E JZ>

1673 30/09/2020 30/09/2020 10.122.1001.2851.0000 | AGENCIA ESTADUAL DE MEIO AMI 1.340,90 § :;

1748 15/10/2020 03/11/2020 10.302.1002.2861.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 38.261,42 4 %

1931 05/11/2020 05/11/2020 10.302.1002.2861.0000 | SANTE ENGENHARIA HOSPITALAR 6.500,00 E

1940 09/11/2020 10/11/2020 10.301.1001.2856.0000 | DENTAL VITORIA LTDA ME 7.710,45 (U;

1960 11/11/2020 17/11/2020 10.122.1001.2851.0000 |JUSTO & BRANCO ENGENHARIA C( 5.900,00 ;§:

1970 11/11/2020 01/12/2020 10.302.1002.2861.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 31.546,65 g

1973 12/11/2020 26/11/2020 10.302.1002.1831.0000 | EDILANE CARVALHO ARAUJO 13.000,00 %
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ANEXO V-A

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA ] , Desembro/2020 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 2
aie

Classificacao VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_

Qo

10 - Satde S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios % -8"

1980 13/11/2020 01/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 6.302,12 %i_g

2076 30/11/2020 10/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | RENAN CARLOS FREITAS 4.080,00 gg ’é

2069 30/11/2020 10/12/2020 10.122.1001.2851.0000 |H. L. SILVA ARAUJO PAPELARIA - N 4.435,00 S ®

2089 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1002.2861.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC. 6.000,00 g E

2099 02/12/2020 02/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAI 268,00 g ﬁ

2101 02/12/2020 02/12/2020 10.122.1002.2854.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS DA S 3.622,50 g g

2112 04/12/2020 15/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | CARLOS DAFINE BORGES DA LUZ 3.036,80 g _’;;‘

2105 04/12/2020 07/12/2020 10.122.1002.2854.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS DA S 9.811,00 % ‘é

2151 11/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | EDSON JOSE DA SILVA 2.336,00 % 2

2153 14/12/2020  [21/12/2020 | 10.302.1002.2861.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC. 6.000,00 Sﬁ 23:

2160 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES E ( 1.372,00 g g

2159 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES E ( 1.380,00 ;g 9

2158 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | LABORATORIO DE ANALISES CLIN. 6.861,10 g L

2161 17/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES E ( 880,00 ; g

2162 18/12/2020 24/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES E ( 660,00 2>

2163 18/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES E ( 1.100,00 % §

2164 21/12/2020 24/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | WYLITON MAXIMIANO DA SILVA 0 9.936,79 § g

2166 22/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 15.847,82 o ’5

2196 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 165,75 4 %

2176 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 240,00 E

2195 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1 3.000,00 5

2169 28/12/2020 28/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8.800,00 %

2173 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2998.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 11.800,00 8

2175 28/12/2020 28/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 13.050,00 %
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXC VA
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
2
Classificacao VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
e
10 - Saude o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios % §
2174 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 36.710,00 %iz
2206 29/12/2020 30/12/2020 10.303.1001.2866.0000 [ DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 1.130,28 % %
2197 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1002.2863.0000 [ DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 1.320,00 8 @
2200 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1002.2864.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.682,00 g E
2199 29/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.1831.0000 [ SOARES, BACELAR E SOUSA ALUM 2.000,00 g ﬁ
2205 29/12/2020 29/12/2020 10.303.1001.2866.0000 [ DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 3.775,08 ) E
2260 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 130,02 g _'g
2246 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2863.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 392,51 % (é
2268 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 [ ENOQUE MANOEL DO NASCIMENT 400,00 % jz>
2221 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES E ( 432,00 a %
2288 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES E ( 432,00 g %
2277 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | SEVERINO RODRIGUES TEIXEIRA 2 500,00 :'g %
2278 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 [ COPA PRODUCOES E EVENTOS LTI 608,00 g L
2226 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2857.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 619,75 % g
2266 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 [ HELENO PEDRO DE SOUZA 880,00 .'C-‘) >
2269 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | ELIZAMA MARIA DA CONCEICAO 900,00 % §
2275 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2863.0000 [IZALDO VASCONCELOS BACELAR 1.000,00 g %
2292 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | SEVERINA JOSE DE SANTANA TAV 1.045,00 § :;
2279 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 [ COPA PRODUCOES E EVENTOS LTI 1.140,00 4 %
2270 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | SILVANA MARIA FERREIRA 1.200,00 E
2267 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 [ FRANCISCO DE ASSIS LEMOS DA S 1.200,00 5
2280 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | COPA PRODUCOES E EVENTOS LTI 1.216,00 j§>
2284 30/12/2020 31/12/2020 10.122.1001.2851.0000 [ COPA PRODUCOES E EVENTOS LTI 1.216,00 R
2253 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1002.2865.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.254,67 %
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=%

Classificacao VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
o o

10 - Satde S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § i
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g -8"
2220 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES E ( 1.312,00 %i_a

2258 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2998.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.585,15 % %

2271 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 |JAIME DE LIMA GOMES SOBRINHO 1.600,00 8 ®

2214 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 1.945,28 g E

2281 30/12/2020 31/12/2020 10.302.1002.2861.0000 [ COPA PRODUCOES E EVENTOS LTI 2.432,00 g 5

2228 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2863.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.472,08 ‘g g

2247 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2859.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.722,24 §_ _')\>‘

2210 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 2.796,44 % (é

2227 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2857.0000 [ FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D( 2.860,00 % jz>

2219 30/12/2020 31/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | MARIA DO SOCORRO FERREIRA 2.870,00 (—:“"'.. ;(g:

2285 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 [ COPA PRODUCOES E EVENTOS LTI 3.000,00 g g

2289 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | CLONE IMAGEM COMERCIO DE EQ 3.500,00 :g %

2251 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2862.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.527,79 'g g

2242 30/12/2020 30/12/2020 10.305.1001.2868.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 5.551,73 ; g

2249 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2858.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 5.679,59 .'C") >

2254 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1002.2865.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 5.790,00 % §

2233 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 6.589,65 E JZ>

2215 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 6.643,66 § :;

2272 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2858.0000 | APOGEU CENTER COMERCIAL DE | 7.020,40 7 %

2257 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2998.0000 | FOLHA ACADEMIA DA SAUDE 7.315,00 E

2273 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | DENTAL VITORIA LTDA ME 7.710,50 5

2222 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 8.826,11 j§>

2276 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 [ NORDICA DISTRIBUIDORA HOSPIT. 9.000,00 g

2287 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 9.504,33 %
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA i ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
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Classificacao VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
o o

10 - Satde S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios % §
2283 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | MARINALVA IRENE DOS SANTOS 9.817,80 %igp—

2229 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2863.0000 [ FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 11.408,00 % %

2248 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2859.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 12.562,50 8 @

2290 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | LABORATORIO DE ANALISES CLIN 14.100,00 g E

2212 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 14.281,00 g 5

2208 30/12/2020 31/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL EIR 14.600,00 ) E

2252 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2862.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 16.280,00 g §

2274 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 [ DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 16.364,90 % (é

2243 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 24.318,84 % jz>

2240 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2857.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 25.766,49 E‘”.. ;(g:

2250 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2858.0000 [ FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D( 26.210,00 g g

2291 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 [ NAYARA GLAICE SILVA DOS SANT 28.800,00 :'g %

2218 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | NAZARIO COMERCIO E INDUSTRIA 30.316,00 g L

2265 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 33.396,54 % g

2211 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.1828.0000 [ LETTAL CONSTRUCOES LTDA 35.889,36 .'C-‘) >

2237 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 37.360,97 % %

2256 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2998.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 37.655,56 g %

2223 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 [ FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 40.730,00 § :;

2209 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 52.232,83 4 §

2216 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 [ DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 52.947,08 E

2224 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 63.537,21 5

2244 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 [ FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D( 111.180,00 ;§>

2255 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2998.0000 [ FOLHA HOSPITAL DE CAMPANHA ( 121.153,95 R

2225 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 [ FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 343.207,50 %
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Classificacao VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_iic;_
e

10 - Saude o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g -8"
2319 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1001.2856.0000 |JAIME DE LIMA GOMES SOBRINHO 800,00 %i;p—

2320 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | COPA PRODUCOES E EVENTOS LTI 2.432,00 % %

2323 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1002.2998.0000 | FOLHA HOSPITAL DE CAMPANHA ( 52.616,85 § g

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 1.783.779,86 g,q@

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g ﬁ
405 05/03/2020 25/03/2020 10.301.1001.1828.0000 | CONSTRUTORA PILARTEX EIRELI 38.896,82 L§_ g

1793 26/10/2020 26/10/2020 10.303.1001.2866.0000 [ SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 240,00 §- ';

2172 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2858.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 400,00 % (é

2171 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2859.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 400,00 % ;Z:

2168 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2857.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.450,00 (_:“,,h )Z>

2194 28/12/2020 28/12/2020 10.303.1001.2866.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 5.541,00 g g

2170 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 7.500,00 :Ig %

2193 28/12/2020 28/12/2020 10.303.1001.2866.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 20.358,00 g g

2264 30/12/2020 30/12/2020 10.303.1001.2866.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 2.662,00 ; :TZ>'

2213 30/12/2020 30/12/2020 10.303.1001.2866.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 12.750,00 ;;;'9 _E:

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 91.197,82 g()g
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 1.874.977,68 g-,

&

Ivd VYNV SYTENIOA| v
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA ) ) Dezembro/2020 % %
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Classificacao VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
12 - Educagéo -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO § g
Recursos Proprios S
15 07/01/2020 02/03/2020 12.122.1201.2299.0000 |JOSINALDO ALEXANDRE DE LIMA 600,00 %i_!;_

47 08/01/2020 05/02/2020 12.306.1202.2813.0000 | COMPESA 66,15 § %

48 08/01/2020 05/02/2020 12.122.1201.2299.0000 | COMPESA 214,67 8 @

45 08/01/2020 05/02/2020 12.122.1201.2299.0000 | COMPESA 216,08 g E

49 08/01/2020 05/11/2020 12.122.1201.2299.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 5.422,29 g 5

71 17/01/2020  |31/01/2020 | 12.361.1202.2819.0000 | MARCOS ALVES DA SILVA 2.340,00 g g

72 17/01/2020 31/01/2020 12.122.1201.2299.0000 | INES SEVERINA DOS SANTOS CAR? 2.402,00 g _')\>‘

117 29/01/2020 06/02/2020 12.122.1201.2299.0000 [ STENIO JACINTO DA SILVA 165,00 % (é

137 03/02/2020 03/02/2020 12.122.1201.2299.0000 | MARCOS ANDRE PEREIRA ARCAN] 1.500,00 % jZ>

165 03/02/2020 31/03/2020 12.361.1201.2824.0000 | JOSINEIDE ISABEL DE SENA CARV. 1.500,00 (_:1‘)_'“ ):(g:

297 02/03/2020 02/03/2020 12.122.1201.2299.0000 | MARIA HELENA DO NASCIMENTO 1.500,00 g g

466 04/05/2020 26/05/2020 12.122.1201.2299.0000 [ EDNALDO EDUARDO DA SILVA 1.500,00 :g %

523 01/06/2020 07/07/2020 12.122.1201.2299.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL LTD/ 4.000,00 'g g

697 31/08/2020 01/09/2020 12.122.1201.2299.0000 | CELPE 2.033,93 % g

767 11/09/2020 11/09/2020 12.122.1201.1868.0000 | VENEZA ELETRO SOM LTDA 649,90 .'C“) >

768 11/09/2020 28/10/2020 12.361.1201.2824.0000 |S P ARAUJO & CIA LTDA - ME 3.355,80 % §

914 18/11/2020 30/11/2020 12.361.1201.2824.0000 | MARIA DO SOCORRO FERREIRA 280,00 g %

921 23/11/2020 30/11/2020 12.122.1201.2299.0000 | MARIA VERONICA DA SILVA ARALU 1.605,00 o ’5

963 02/12/2020 16/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | MARCELO RAGNER GUERRA DA SI 1.045,00 7 %

965 02/12/2020 16/12/2020 12.122.1201.2299.0000 [ FERNANDA ALVES NUNES 1.045,00 E

984 14/12/2020 14/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | FERNANDO JOSE PEREIRA MARTIN 3.048,43 5

986 15/12/2020 15/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | MARIA GORETTE DA SILVA BORBA 1.500,00 j§>

985 15/12/2020 15/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | MARIA VILMA DE SANTANA SILVA 1.500,00 g

987 15/12/2020 15/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | VILMA MENDONCA DE ARAUJO 1.500,00 %
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ANEXO V-A

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA ) ) Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=&
Classificacao VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
12 - Educagéo -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO S §
Recursos Proprios S;S:
988 15/12/2020 15/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | CAROLINE F C DE ARAUJO - ME 2.181,00 :; p
989 15/12/2020 15/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | REBEKA KERULLYNE GOMES SILV 3.500,00 % %
990 16/12/2020 16/12/2020 12.365.1201.2826.0000 | GILVANICE DE SOUZA COSTA VAS! 909,60 8 @
992 18/12/2020 18/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIMENT( 315,00 g E
993 21/12/2020 28/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | MERCADINHO PAFIL LTDA 999,00 g 5
994 22/12/2020 28/12/2020 | 12.361.1202.2819.0000 | MERCADINHO PAFIL LTDA 299,70 g g
1026 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2823.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 38,97 g _')\;
1027 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2823.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 179,87 % (é
1008 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2823.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 730,80 % jZ>
1010 30/12/2020 30/12/2020 12.365.1201.2826.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.717,31 (_:1‘)_'“ ):(g:
1009 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2823.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 3.372,50 g g
1023 30/12/2020 30/12/2020 12.365.1201.2825.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.895,83 :'g %
1002 30/12/2020 30/12/2020 12.122.1201.2299.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 6.470,58 'g g
1025 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2823.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 8.482,38 % g
1015 30/12/2020 30/12/2020 12.122.1201.2299.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 10.331,91 .'C") >
1006 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 10.756,23 % %
1011 30/12/2020 30/12/2020 12.365.1201.2826.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 12.540,00 g %
1021 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 12.638,30 § )U>
1004 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2823.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 19.613,41 7 %
1003 30/12/2020 30/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 29.860,00 E
1001 30/12/2020 31/12/2020 12.365.1201.2826.0000 | CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FI 31.762,00 5
1007 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 49.637,50 j§>
1005 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2823.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 89.162,63 g
1017 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2823.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 135.618,13 %
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]
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA b bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAempro 23
-
<5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processidq_q
OB
12 - Educagéo -'(% g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO g §
—
Recursos Proprios =
g 8|
1031 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | FERNANDA MARIA DA SILVA 880,00 S\ Q
Q.
1034 31/12/2020 31/12/2020 12.365.1201.2826.0000 | ADILSON RIBEIRO DA SILVA 2.210,00 % %
1030 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | GLEIBSON PAULO DE MENEZES 05 4.972,60 S @
W Nl
Subtotal do Recursos Préprios 483.064,50 g,q@
Fundeb 40% g
= T
46 08/01/2020 31/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | COMPESA 957,34 L§_ 61
S
Subtotal do Fundeb 40% 957,34 g,u?
(0
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) 3 E
685 21/08/2020 31/08/2020 12.365.1201.2826.0000 | ADILSON RIBEIRO DA SILVA 2.210,00 5] )Z>
-
897 10/11/2020 10/11/2020 12.361.1201.2824.0000 | M & M CARNEIRO PESSOA LTDA 8.605,60 (_\‘nh )Z>
1000 29/12/2020 29/12/2020 12.361.1202.1865.0000 | LETTAL CONSTRUCOES LTDA 18.475,44 g %
1079 31/12/2020 31/12/2020 12.365.1201.2826.0000 | COMPESA 324,11 :g %
1036 31/12/2020 12.361.1202.1140.0000 | SAN MARINO ONIBUS LTDA 274.00$0§
o -
1035 31/12/2020 12.361.1202.1140.0000 | SAN MARINO ONIBUS LTDA 548.00%0%
>
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 29.615,15 822.00@,0‘9
= = =
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA % E
. . OT
Recursos Proprios % )Z>
1207 18/08/2020 18/08/2020 12.122.1201.2811.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 732,20 & 8
wul
Subtotal do Recursos Préprios 732,20 0,(%
i
P
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 514.369,19 822.000,00(@%
>
<
2
>
m
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ANEXO V-A

ANEXO T

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Desembro/2020 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo 23
-
<5
Classificacao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processidq_q
e
01 - Legislativa -'(% s
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GLORIA DO GOIT/ 8z
0
Recursos Proprios =
i , 2 8|
15 31/12/2020 31/12/2020 01.271.0495.2005.0000 | CAMARA MUNICIAPAL DE GLORIA 166,33 0
=
Subtotal do Recursos Préprios 166,33 Og
)
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 166,33 qlt

GE9ZI6ZES/ 8e-T0/8-0Sr-€294-0PA04G.. :0IUBUNJOP Op 06IP0D WeesaokTep | pA/d

Jvd VIVINVYD SYTINIOA VNVIEIAY ‘YNVLINYS 3A VIIVIN YNVZNS 'VZOLI34 3T

9



ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO T

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

)

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA ) ) Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
— 2

Classificacao VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(;_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA S i
Recursos Proprios S
26 02/01/2020 13/01/2020 04.122.0401.1802.0000 | MILLENA MOVEIS COMERCIO - Elt 1.299,00 %i_!;_

92 08/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2804.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 0: 1.200,00 § %

95 08/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2804.0000 | MARIA DE FATIMA LEMOS CANAR 1.500,00 8 @

139 08/01/2020 10/02/2020 04.122.0401.2804.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 2.507,81 g E

94 08/01/2020 02/03/2020 04.122.0401.2804.0000 | ELZA MARIA LOPES DA SILVA NAS 3.000,00 g 5

109 08/01/2020 05/02/2020 04.122.0401.2804.0000 | CELPE 3.293,18 ‘g g

158 13/01/2020 15/01/2020 04.122.0401.2804.0000 | ELISANGELA BITTENCOURT SOUZ. 2.850,00 §_ _')\>‘

417 27/02/2020 20/03/2020 | 04.122.0401.2804.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 10,12 % ‘é

823 26/05/2020 26/05/2020 04.122.0401.2804.0000 | LOURIVAL SEVERINO DA SILVA 400,00 % jZ>

1205 18/08/2020 18/08/2020 04.122.0401.2804.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 732,20 (_:“”.. ):(g:

1234 18/08/2020 18/08/2020 04.122.0401.2804.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 5.264,08 g g

1377 02/09/2020 02/09/2020 04.122.0401.2804.0000 | COMPESA 1.299,51 :'g %

1752 10/11/2020 25/11/2020 04.122.0401.2804.0000 | FABIO WELDES ALEXANDRE DA SI 2.009,00 'g g

1769 11/11/2020 01/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 8.459,84 % g

1822 26/11/2020 02/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIMENT( 310,50 .'9 >

1897 07/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | ALMIR ROGERIO DOS SANTOS 480,00 % %

1986 21/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | VALDECI SEVERINO DOS SANTOS 1.950,00 E JZ>

1983 21/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | ADEMAR JOAQUIM DA SILVA 1.950,00 § :;

1985 21/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | LEANDRO GOMES DA CRUZ 1.950,00 7 %

1989 21/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | VICTOR ANTONIO DO NASCIMENT! 1.950,00 E

1980 21/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | ELINALDO DO CARMO DOS PRAZE 1.950,00 (U;

1981 21/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | JOSE DEYVIDE DE SOUZA 1.950,00 ;z:

1978 21/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2804.0000 |JOSE LUIZ DA SILVA NASCIMENTO 1.950,00 g

1984 21/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | IVO JOSE DE SOUZA JUNIOR 1.950,00 %
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Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
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ANEXO V-A
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Desembro/2020 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo 23
3 -
<5
Classificacao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_iiq_q
=
04 - Administragdo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA § §
0
Recursos Proprios =
2 8|
2088 21/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECNOLC 2.000,00 < 0
QD
2100 24/12/2020 24/12/2020 04.124.0401.2803.0000 | ROGERIO MIGUEL DE LIMA 1.500,00 % ’é
2105 28/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | LAGES FIGUEIROA LTDA - EPP 4.500,00 S ®
n N
2104 28/12/2020 28/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | ALTOMIRO RAMOS DE ARAUJO 77: 4.958,00 g m
C
2108 28/12/2020 28/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL LTD/ 8.000,00 Q m
o
2144 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.473,53 8 g
o
2119 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 6.567,05 § N
2130 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 10.190,10 % @
N
2126 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2801.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 13.261,80 % Z
8 g
2120 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 30.305,00 § z
= 3
Subtotal do Recursos Préprios 132.970,72 @()g
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 132.970,72 g(ﬂ
[da)
5
@
g
o
=
&
a1
w
N
a1
O
N
)
a1
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=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO T

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAempro 23
=
<5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_iiq_q
e
08 - Assisténcia Social -'(% 8
FUNDO MUN DO DIREITO DA CRIANCA E ADOL - FUMDECA g §
=
Recursos Proprios =
28
28 01/06/2020 07/07/2020 08.122.0804.2883.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL LTD/ 2.000,00 S\ Q
o
27 01/06/2020 01/06/2020 08.122.0804.2883.0000 [ GRUPO DE INFORMATICA, COMUN 2.400,00 % %
36 21/07/2020 31/07/2020 08.244.0804.2884.0000 | EDUARDO RODRIGUES VASCONCE 800,00 S @
@ N
43 18/08/2020 18/08/2020 08.244.0804.2884.0000 [ CELPE 414,79 g ﬂ
C
59 09/09/2020 01/10/2020 08.122.0804.2883.0000 | CELPE 224,92 g m
== m
90 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0804.2884.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.950,24 < g
o
o N
Subtotal do Recursos Préprios 7.789,95 0,08
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

GE92IG2ES/8.-T0L8-0E1-Ee94-0P204G .. olusW
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Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO TéERE

>0

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA i ] Dezembro/2020 % g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=%

Classificacao VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(;_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g g
Recursos Proprios E;S:
49 06/01/2020 31/01/2020 08.244.0802.2878.0000 | MARIA DA PAZ DOS SANTOS 600,00 :; Q

48 06/01/2020 31/01/2020 08.243.0803.2875.0000 | REINALDO JOSE BORBA DE ARAUJ 1.500,00 % %

50 06/01/2020 31/01/2020 08.122.0801.2871.0000 | MOZAR FELIX DE AGUIAR 1.500,00 8 ®

46 06/01/2020 09/01/2020 08.122.0801.2871.0000 | CENTRO DE ESTUDOS E ACOES EM 6.666,66 g E

73 07/01/2020 31/01/2020 08.244.0802.2879.0000 | CELPE 20,85 é g

81 07/01/2020 06/02/2020 08.122.0801.2871.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 115,00 € 3

79 07/01/2020 27/01/2020 08.122.0801.2871.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL LTD/ 3.800,00 g §

90 13/01/2020 30/01/2020 08.122.0801.2871.0000 | JADSON SILVA DE LIMA EIRELI 165,20 % (é

178 04/02/2020 28/02/2020 08.244.0801.2882.0000 | DOMINGOS SAVIO DE LEMOS E SIL 800,00 % jz>

286 16/03/2020 01/04/2020 08.122.0801.2871.0000 | ERIC ADALBERTO BARBOSA DA C( 15.936,00 (—:“"'h ;(g:

346 29/04/2020 05/06/2020 08.122.0801.2871.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 1.420,31 g %

490 26/06/2020 08/07/2020 08.122.0801.2998.0000 | MARIA JOSE LOPES DA SILVA 1.382,00 :g“ %

494 29/06/2020 31/07/2020 08.122.0801.2871.0000 | REJANE MARIA DA COSTA 600,00 g L

535 30/07/2020 31/08/2020 08.122.0801.2871.0000 | MARIA HELENA DA CONCEICAO 600,00 ; g

582 18/08/2020 19/08/2020 08.122.0801.2998.0000 | MARIA JOSE LOPES DA SILVA 499,50 .'9 >

581 18/08/2020 19/08/2020 08.122.0801.2998.0000 | MARIA JOSE LOPES DA SILVA 660,45 % %

601 19/08/2020 19/08/2020 08.122.0801.2871.0000 | VANESSA CRISTINA DA SILVA 300,00 E’; %

619 25/08/2020 01/09/2020 08.122.0801.2871.0000 | LAGES FIGUEIROA LTDA - EPP 750,00 g :;

662 31/08/2020 01/09/2020 08.243.0803.2875.0000 | CELPE 212,32 %

698 09/09/2020 01/10/2020 08.244.0801.2882.0000 | CELPE 142,19 E

700 09/09/2020 30/12/2020 08.122.0801.2871.0000 |E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 915,33 5

776 09/10/2020 22/10/2020 08.122.0801.2871.0000 | CELPE 30,65 )§>

811 30/10/2020 03/11/2020 08.122.0801.2871.0000 | FRANCISCO DAS CHAGAS DANTAS 3.000,00 g

835 05/11/2020 20/11/2020 08.122.0801.2871.0000 | ERIC ADALBERTO BARBOSA DA C( 17.210,88 %
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TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO TéERE

>0

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA ) ] Dezembro/2020 % g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=%

Classificacao VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(;_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § g
Recursos Proprios E;S:
853 12/11/2020 01/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 4.424,00 :; Q

914 10/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | PAULO JOSE DE BARROS 300,00 % %

912 10/12/2020 11/12/2020 08.243.0802.2888.0000 (K. MARIA SILVA 430,00 8@

911 10/12/2020 15/12/2020 08.244.0802.2879.0000 | K. MARIA SILVA 1.525,00 g E

935 22/12/2020 22/12/2020 08.243.0803.2875.0000 | ERIC ADALBERTO BARBOSA DA C( 2.995,44 g 5

934 22/12/2020 22/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | ERIC ADALBERTO BARBOSA DA C( 4.001,41 ‘g g

945 23/12/2020 30/12/2020 08.244.0803.2881.0000 | HELENA JULIANA MENDES DE SOU 600,00 §_ _’)\;

937 23/12/2020 23/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | ERIC ADALBERTO BARBOSA DA C( 3.984,00 % (é

946 29/12/2020 29/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | MARCOS FELIPE FELIX DOS SANTC 1.045,00 % jZ>

956 30/12/2020 30/12/2020 08.243.0802.2876.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 452,90 (—:“"'h ):(g:

957 30/12/2020 30/12/2020 08.243.0802.2876.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 2.090,00 g %

955 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.694,46 :g %

951 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 6.788,06 g L

952 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | FOLHA GESTAO TEC. E ADMLDO F! 31.325,00 ; g

973 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.1837.0000 | FIORI VEICOLO S.A 97.000,00 .'9 >
Subtotal do Recursos Proprios 219.482,61 Eﬁ‘_)’

jetocraeera
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ANEXO T

>0

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA ) ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
2

Classificacao VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(;_

08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) g 3

51 06/01/2020 30/12/2020 08.244.0802.2879.0000 | IRACI BEZERRA DO NASCIMENTO 1.600,00 %i_a

92 13/01/2020 30/01/2020 08.244.0802.2879.0000 | JADSON SILVA DE LIMA EIRELI 2.900,30 % %

177 04/02/2020 28/02/2020 08.243.0802.2876.0000 | ARNOBIO ELIAS DE ALMEIDA 700,00 8 @

699 09/09/2020 01/10/2020 08.244.0802.2878.0000 | CELPE 47,56 g E

777 09/10/2020 22/10/2020 08.244.0803.2881.0000 | CELPE 167,58 é g

921 15/12/2020 23/12/2020 08.244.0802.2879.0000 | WESLEY ALEXANDRE DE OLIVEIR!. 1.045,00 ‘§_ g

958 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0805.2877.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 452,90 §_ ';\>‘

960 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0802.2878.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 585,08 % (é

948 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0802.2878.0000 | MARIA DO SOCORRO FERREIRA 630,00 % jZ>

947 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0803.2881.0000 | MARIA DO SOCORRO FERREIRA 700,00 (_:“”., ):(g:

949 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0802.2879.0000 | MARIA DO SOCORRO FERREIRA 1.190,00 g %

959 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0805.2877.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D( 2.090,00 :g %

961 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0802.2878.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D( 2.700,00 g L

964 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0803.2881.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 910,12 ; g

966 30/12/2020 30/12/2020 08.243.0802.2888.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.104,14 .'9 >

962 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0802.2879.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.524,54 % §

965 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0803.2881.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D( 4.200,00 E JZ>

967 30/12/2020 30/12/2020 08.243.0802.2888.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 9.710,00 § :;

963 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0802.2879.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 10.605,00 4 %

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 44.862,72 0,(&1

Subtotal da Fungio 08 - Assisténcia Social 272.135,28 0,@

:

>
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO T

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
R
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o &
aie
Classificacao VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
13 - Cultura -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA § i
Recursos Proprios S;S:
131 08/01/2020 05/02/2020 13.122.1301.2829.0000 | COMPESA 62,67 < 0
130 08/01/2020 05/02/2020 13.122.1301.2829.0000 | COMPESA 67,16 § :‘é
137 08/01/2020 05/02/2020 13.392.1301.2831.0000 | COMPESA 574,82 8 @
76 08/01/2020 31/01/2020 13.122.1301.2829.0000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA DE C( 1.000,00 g E
680 29/04/2020 29/04/2020 13.392.1301.2830.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EI 9.540,00 g ﬁ
1071 14/07/2020 18/08/2020 13.392.1301.2831.0000 | COMPESA 451,64 ‘g g
1069 14/07/2020 31/07/2020 13.392.1301.2831.0000 | MARIA LUISA NERI LEITE 1.200,00 § _’;;‘
1814 25/11/2020 25/11/2020 13.392.1301.2830.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FERREL 1.500,00 % ‘é
1871 30/11/2020 30/11/2020 13.392.1301.2831.0000 | CLECIO JOSE SOARES DA SILVA 120,00 % Z
2045 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 |JAILSON SILVA DO NASCIMENTO 1.000,00 a ;g:
2042 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | KARLINE DE FATIMA FELIPE NERY 1.000,00 g %
2071 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | LARISSA NASCIMENTO DA SILVA 1.000,00 ;g 9
2052 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARCILIO JOSE DA SILVA 1.000,00 g L
2003 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARINES MARIA DA SILVA 1.000,00 ; g
2004 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA L 1.000,00 2>
2000 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARCILIA RAFAELA BACELAR DE 1.000,00 % §
2058 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | PAULO PEREIRA DE AMORIM 1.000,00 g %
2060 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | TAMIRES SEVERINA DO NASCIME} 1.000,00 § :‘5
1995 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ADEILDA FERREIRA DA COSTA 1.000,00 4 %
1998 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ADRIANA FERREIRA DA COSTA 1.000,00 E
2064 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | FELIPE JOSE DOS SANTOS 1.000,00 5
2033 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | FERNANDO JOSE LOPES DA SILVA 1.000,00 ;§>
2055 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | GENILDA FELIX DE LIRA 1.000,00 R
2006 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | GEANE SANTOS FERREIRA DA SIL\ 1.000,00 %
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO T

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

)

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
2

Classificacao VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
13 - Cultura -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA S i
Recursos Proprios S
2047 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | HELENA JULIANA MENDES DE SOU 1.000,00 %i%

2001 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | SEVERINA HELENA DE SOUZA 1.000,00 § %

2059 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | SEVERINO MANOEL DA SILVA 1.000,00 8 @

2050 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | CINTHYA RAQUEL MARINHO 1.000,00 g E

2048 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ALECXANDRO PEREIRA DA SILVA 1.000,00 g ﬁ

2039 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ELIEZER JOSE DOMINGOS 1.000,00 ‘g g

2005 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ANDREZA SOARES DOS SANTOS 1.000,00 §_ ';\>‘

2054 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ANA CLAUDIA DA SILVA COSTA 1.000,00 % (é

2053 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | JOSE SOARES DE SANTANA FILHO 1.000,00 % jZ>

2072 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | BRUNO ALVES DOS SANTOS 1.000,00 (—:“”., ;gz

2067 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | BRUNA RAFAELA NASCIMENTO SA 1.000,00 g g

2016 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ASSOCIAGCAO DOS AGRICULTORES 1.000,00 :g“ %

2024 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 [ ASSOCIACAO COMUNITARIA DE Pt 1.000,00 g L

2027 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA DOS 1 1.000,00 ; g

2014 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 [ ASSOCIACAO COMUNITARIA DOS 1 1.000,00 .'C“) >

2007 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ASSOCIACAO DOS TRABALHADOR 1.000,00 % %

2028 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 [ ASSOCIACAO DOS PRODUTORES R 1.000,00 E JZ>

2017 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 1.000,00 § :;

2009 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 [ ASSOCIACAO DOS MORADORES D( 1.000,00 4 %

2019 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ASSOCIAGAO DO ASSENTAMENTO 1.000,00 E

2022 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA DE PF 1.000,00 5

2063 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | STEFANI LEITE DE FREITAS 1.000,00 j§>

2011 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 |EYD LAYNE MACHADO 1.000,00 g

2012 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARCIA HELENA DOS SANTOS NA! 1.000,00 %
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO T

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

)

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA ) ) Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
— 2

Classificacao VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
13 - Cultura -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA S i
Recursos Proprios S
2002 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | LILIAN TAISA CORREIA DE ALBUQ! 1.000,00 %i_!;_

2032 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | BASYLEYA MYLLENNYA DA SILV/ 3.000,00 § %

2034 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | CARLOS ANDRE DE SOUZA 3.000,00 8 @

2036 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARIA DE FATIMA DE LIMA 3.000,00 g E

2015 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | NATANAEL WAGNER MENDES DA 3.000,00 g 5

2062 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | VALDIR BARBOSA DE VASCONCEL 3.000,00 g g

2068 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | WAGNER ANTONIO DO NASCIMEN' 3.000,00 §_ ')\>‘

2008 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ACCC MT - ASSOCIACAO COMUNI1 3.000,00 % (é

2070 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ADRIANO ALVES DA SILVA 3.000,00 % jZ>

2026 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | LEONARDO ARAUJO DIAS 3.000,00 S.. ;(g:

2020 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | THULIO HENRIQUE DE PAULA MENM 3.000,00 g g

2037 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | THULIO HENRIQUE DE PAULA MEM 3.000,00 :g %

2057 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | FILIPE DA SILVA GERMANO MARQ 3.000,00 g 5’;

2025 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | WILLIAN DA COSTA BORBA 3.000,00 % g

2018 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | FLAVIA RITA DE SOUZA 3.000,00 .'C—‘) >

2030 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | EMANUEL DA SILVA SOUZA 3.000,00 % %

2031 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ANDRE PESSOA DE OLIVEIRA 3.000,00 E %

2043 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ANDERSON DOS SANTOS SILVA 3.000,00 § :;

2051 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ANISIO CIPRIANO DA SILVA NETO 3.000,00 7 %

2066 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 |JOSE VALMIR DA SILVA URBANO 3.000,00 E

2044 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | JOSE CARLOS URBANO DE FRANC 3.000,00 5

2023 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ARTHUR BRUNO MENDES DA SILV 3.000,00 j§>

2021 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ERIK DA SILVA FRADIQUE 3.000,00 g

2035 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ASSOCIACAO CULTURAL DOS MAM 3.000,00 %
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO T

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

)

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
2

Classificacao VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
13 - Cultura -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA S i
Recursos Proprios S;S:
1999 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 [ ASSOCIACAO COMUNITARIA DE C( 3.000,00 :; o

2013 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | JURANDIR JOSE DOS SANTOS 3.000,00 % %

2069 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 [ LUCIANO OLIVEIRA DA SILVA 3.000,00 8 @

1997 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | LUCIANO SEVERINO DE ARRUDA 3.000,00 g E

2040 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | CESAR HENRIQUE FELIX DE LIMA 3.000,00 g ﬁ

2056 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | CARLOS ANDRE DE SOUZA 5.000,00 ‘g g

2046 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 [ GILBERTO SOUZA LOPES DA SILVA 5.000,00 §_ ';\>‘

2049 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 |JOSE EDVAN FERREIRA DE LIMA 5.000,00 % (é

2010 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARIA JOSE DE OLIVEIRA LINS 9.729,21 % jZ>

2065 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARACATU CARNEIRO DA SERRA 10.000,00 (—:“”., ;gz

2029 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 [ MARACATU GAVIAO DA MATA -M 10.000,00 g g

2061 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARACATU LEAO DAS CORDILHEI 10.000,00 :g“ %

2085 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | JACILENE FELIX DE LIRA 1.000,00 g L

2073 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARIA JOSE CORREIA DE AMORIM 1.000,00 ; g

2075 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ADEILSON ESTEVAM DA SILVA 1.000,00 .'C-‘) >

2077 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | FERNANDA MARIA DA SILVA 1.000,00 % %

2080 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | GEOVANA BACELAR DE ANDRADE 1.000,00 E JZ>

2082 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ANA MARIA DO NASCIMENTO 1.000,00 § :;

2078 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | DAIANE RUBIA MOREIRA DIAS 3.000,00 4 %

2083 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 |JERUZA DE SOUZA SILVA MENDOM 3.000,00 E

2074 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | RGF PRODUGOES E SERVICOS LTD. 3.000,00 5

2084 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | JOSE AUGUSTO VIEIRA JUNIOR 3.000,00 j§>

2076 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 [ SOCIEDADE BENEFICENTE MISTA 1 3.000,00 Q

2079 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | EDJANE MARIA FERREIRA DE LIM/ 5.000,00 %
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5% ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO T

ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezettibro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
3 -
<5
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_idcu
=
13 - Cultura "8 oy
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA § g
0
Recursos Proprios =
2 8|
2081 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ALMIR BARBOSA DOS SANTOS 5.000,00 < o
QD
2086 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARACATU LEAO DO NORTE 10.000,00 % ’é
2096 23/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | TASSIO FILIPE MENDES DE SOUZA 1.000,00 S @
n N
2099 23/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | FABIANA DA SILVA BERNARDO 3.000,00 g m
C
2098 23/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | LAYANE MARIA DA SILVA PEDROZ 3.000,00 Q o
o
2097 23/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | GILBERTO DE LIMA SILVA 3.000,00 8 g
o
2095 23/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | LUIZ FERNANDO JOSE DOS SANTO! 3.000,00 § N
2101 24/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 |ISABELLA RAISSA FIGUEIROA COS' 1.000,00 % @
N
2118 30/12/2020 30/12/2020 13.122.1301.2829.0000 [ COMPESA 67,74 % jz>
8 g
2147 30/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | WALDECY VENCESLAU DA SILVA 2.000,00 § z
= 3
Subtotal do Recursos Préprios 250.313,24 @()g
Subtotal da Fun¢io 13 - Cultura 250.313,24 g(ﬂ
[da)
5
@
g
o
=
&
a1
w
N
a1
O
N
)
a1

3vd VIVINVYD SYTINYOA VNVIHIAY ‘VNVLINW
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO T

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

)

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
— 2

Classificacao VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
15 - Urbanismo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA § i
Recursos Proprios S;S:
110 08/01/2020 20/02/2020 15.122.1501.2836.0000 | CELPE 1.255,80 :; p

98 08/01/2020 30/06/2020 15.122.1501.2836.0000 | JOSE MARTINS DE ANDRADE IRMA 1.416,11 % %

114 08/01/2020 31/03/2020 15.122.1501.2837.0000 | CELPE 2.787,73 8 Q@

133 08/01/2020 05/02/2020 15.122.1501.2836.0000 [ COMPESA 3.958,11 g E

299 03/02/2020 28/02/2020 15.122.1501.2837.0000 [ COSMO GOMES DA SILVA 1.500,00 g 5

462 02/03/2020 31/03/2020 15.122.1501.2836.0000 | SILVANA MARIA FERREIRA 1.250,00 ‘g g

807 22/05/2020 22/05/2020 15.122.1501.2836.0000 | JOSE MILTON DA COSTA FIGUERO: 2.300,00 §_ ';;‘

834 27/05/2020 27/05/2020 15.122.1501.2836.0000 [ ALDA INES LEMOS DE LIMA 1.200,00 % (é

1208 18/08/2020 18/08/2020 15.122.1501.2836.0000 |E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 732,20 % jZ>

1162 18/08/2020 18/08/2020 15.122.1501.2836.0000 | RODE MAIS COMERCIAL LTDA 1.776,00 S.. ;gz

1223 18/08/2020 18/08/2020 15.122.1501.2836.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 9.855,00 g g

1311 31/08/2020 31/08/2020 15.122.1501.2836.0000 [ ALESSON JONATHAN SOUZA SILV/ 1.440,00 :'g %

1351 01/09/2020 01/10/2020 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 91.515,77 'g g

1379 03/09/2020 03/09/2020 15.122.1501.2836.0000 [JOYCE FALCAO PEREIRA TOPOGR/ 11.000,00 % g

1404 08/09/2020 08/09/2020 15.122.1501.2836.0000 [ PAULO HENRIQUE JULIAM - ME 4.800,00 .'C-‘) >

1412 09/09/2020 01/10/2020 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 43.096,59 % %

1589 14/10/2020 15/10/2020 15.122.1501.2836.0000 |JOSE EVERALDO ARRUDA DA SILV 17.415,00 E JZ>

1595 15/10/2020 03/11/2020 15.122.1501.2836.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 144.916,94 § :;

1755 10/11/2020 17/11/2020 15.122.1501.2836.0000 [JUSTO & BRANCO ENGENHARIA C( 6.100,00 4 %

1771 11/11/2020 01/12/2020 15.122.1501.2836.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 209.281,25 E

1784 16/11/2020 30/11/2020 15.606.1504.2839.0000 [ COSMO FELIX DA SILVA 1.048,00 5

1823 26/11/2020 01/12/2020 15.122.1501.2836.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 22.588,59 ;§>

1881 02/12/2020 02/12/2020 15.122.1501.2836.0000 [ EDVALDO MANOEL GOMES 1.048,00 R

1976 21/12/2020 28/12/2020 15.122.1501.2837.0000 [R. A. MOURA AGROPECUARIA LTD 600,00 %
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO T

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAempro 23
-
<5
Classificagio VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&ﬂq_q
e
15 - Urbanismo -'(% =
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA S g
—
Recursos Proprios =
28
1979 21/12/2020 21/12/2020 15.122.1501.2837.0000 [ CARLOS WILLIAMS SILVESTRE DA 4.860,00 E\
o3
2106 28/12/2020 28/12/2020 15.122.1501.2836.0000 |JUSTO & BRANCO ENGENHARIA C( 6.100,00 %
2136 30/12/2020 30/12/2020 15.122.1501.2836.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 10.727,60 8
2121 30/12/2020 30/12/2020 15.122.1501.2837.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 12.505,84 g
2140 30/12/2020 30/12/2020 15.122.1501.2837.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 24.923,96 g
2122 30/12/2020 30/12/2020 [ 15.122.1501.2837.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS M. 57.710,85 )
Q.
2151 31/12/2020 31/12/2020 15.122.1501.2836.0000 | LEONARDO FELIX DA SILVA 1.048,00 8_
o
%)
Subtotal do Recursos Proprios 700.757,34 §,
QO
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) g’
111 08/01/2020 30/04/2020 15.752.1503.2840.0000 | CELPE 50.016,28 (_:‘).,:
1879 02/12/2020 02/12/2020 15.752.1503.2840.0000 | LEONARDO FELIX DA SILVA 524,00 §
S
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 50.540,28 ?g:
Subtotal da Fun¢io 15 - Urbanismo 751.297,62 E
(@)
o
%9
=}
I
&
o
W
N
a1
O,
N
&
o

Ivd VEVINVYI SYTENHOA YNVIHAY ‘YNVILRVE Fa|vIdvin WNYZBS| vZO L1134 31732719 vav 10
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-A

ANEXO TéERE

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Degembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo 23
-]
<5
Classificagio VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processidq_q
S~
16 - Habitagdo S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA S g
—
Recursos Proprios =
2 8|
1211 18/08/2020 18/08/2020 16.122.1601.2848.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD., 1.464,40 o
=
Subtotal do Recursos Proprios 1.464,40 Og
)
Subtotal da Funcio 16 - Habitacio 1.464,40 O

GE9ZI6ZES/ 8e-T0/8-0S-€294-0PA04S./. :0IUBUNJOP Op 0BIP0D WeesaokTep | pA/d

Jvd VIVINVYD SYTINIOA VNVIEIAY ‘YNVLINYS 3A VIIVIN YNVZNS 'VZOLI34 3T
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO T

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA ) ] Dezembro/2020 % g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
2
Classificacao VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(;_
20 - Agricultura -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA S i
Recursos Proprios E;S:
134 08/01/2020 05/02/2020 20.122.2001.2841.0000 [ COMPESA 295,65 :; Q
77 08/01/2020 31/01/2020 20.122.2001.2841.0000 | ANTONIO ALVES BARRETO 350,00 % %
74 08/01/2020 31/01/2020 20.122.2001.2841.0000 | EDSON FERREIRA DOS SANTOS 1.800,00 8 @
115 08/01/2020 05/02/2020 20.122.2001.2841.0000 | CELPE 7.200,11 g E
1209 18/08/2020 18/08/2020 20.122.2001.2841.0000 |E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 732,20 g ﬁ
1770 11/11/2020 01/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 15.296,95 ‘g. 9
1835 30/11/2020 01/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRES S 8.152,36 g §
1973 17/12/2020 17/12/2020 20.605.2001.2842.0000 | JOSE ALBERTO DOS SANTOS 03169 8.700,00 % (é
1974 18/12/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 |JOSE CARLOS DE ANDRADE 1.500,00 % jZ>
1993 21/12/2020 30/12/2020 20.605.2001.2842.0000 | CARLOS ANDRE DA SILVA NERY 1.045,00 (—:“"'h ;(g:
1988 21/12/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | MARIA BEATRIZ NASCIMENTO DE 1.045,00 g %
1994 21/12/2020 30/12/2020 20.605.2001.2842.0000 | GILVAN DE BARROS FERREIRA 1.045,00 :g“ %
1991 21/12/2020 30/12/2020 20.605.2001.2842.0000 | ANTONIO MARCOS DA SILVA 1.045,00 g L
1992 21/12/2020 30/12/2020 20.605.2001.2842.0000 | JOSE AMARO DA SILVA FILHO 1.045,00 ; g
1977 21/12/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | MILTON FELIX DE OLIVEIRA JUNIO 1.500,00 .'9 >
1987 21/12/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | RUBEVANIO ROCHA DE ALBUQUE! 2.000,00 % %
1982 21/12/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 |RENE JOSE DA SILVA 3.000,00 E’; %
2093 22/12/2020 22/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EI 13.440,00 § :;
2092 22/12/2020 22/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIL 14.640,00 4 %
2143 30/12/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.439,20 E
2123 30/12/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 4.076,10 5
2124 30/12/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 18.810,00 1§>
Subtotal do Recursos Proprios 110.157,57 0,0%
>
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO T

FUNCAO

Data liquidagao

funcional

Credor

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> U
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Pesembro2020 B g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
e 2
<5
Classificacao VALORES B g
8
(@]
©

programatica

Processado

20 - Agricultura

Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura

110.157,57

Sop//'s

GE9ZI5ZES/ 8e-T0/8-0S-E29)-0PS0 )G/ 2 :01UBINJOP Op 0BIPOD Wess-30ep! eA/dds/iqssbjed-ap)

Ivd VEVINYD SYTENHOA YNVIHAY ‘YNVLINYS 3d VIMVYIN YNYZNS ‘VZOLI34 3173219 vy 10 tod pidy ey
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

ANEXO T

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23

=1

<5

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.

programatica Processado Nao Processidq_q
e

27 - Desporto ¢ Lazer -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA § §
=
Recursos Proprios =

_ : g 8|

283 31/01/2020 31/01/2020 27.812.2701.2833.0000 | ASSOCIACAO CULTURAL ATLETIC. 1.500,00 p

b

Subtotal do Recursos Préprios 1.500,00 Og

QW

Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 1.500,00 OE

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.909.352,03 822.0 0@1

GLORIA DO GOITA

terga-feira, 13 de abril de 2021
CONTADOR

GE9Z952E5/8e-T0L8-0Ei-E91-0Pe0IG. L “0)BLUNOOP op 0B IbGD Yigss=okten! fer/d

Jvd VIVINVYI SYTINYOA YNVIEAY ‘YNVLINYS 3A VIIVIN VNVZNS ‘'VZOLI
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugcao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-B
SO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Desermbro/2020 i
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS cAembro 3 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO =38
Classificagdo VALORES (E_l; g-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬁ'ﬂo‘%
3
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
GLORIA DO GOITA

terga-feira, 13 de abril de 2021
CONTADOR

No Data Found

GE9ZI6ZES/ 8e-T0/8-0E-€29)-0PS0JG.L :0IUBWINJOP Op 0B IPOD Wess 20 dep ! feA/dgiegq o ad
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